
 
Nr. C

1 A

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 G

13 T

14 
15 S

16 G

17 
18 G

19 G

20 
21 

22 

23 V

24 
25 G

26 
27 
28 G

29 

30 

Cognome 

Abate  

De Cesare  

Longobardi 

Masilotti 

Reina 

Di  Giacomo 

Fortino 

Iuliano 

Monticelli 

Riviello 

Bifone  

Gallo 

Tagliamonte 

Fortino 

Sposito 

Guastafierro 

Formicola 

Guastafierro 

Guerra  

Miele   

D'AgostIno 

Fontanella 

Vitulano 

Davidde 

Goglia 

Petrella 

Bruno 

Granato 

Paduano 

Plantulli 

 

SEL

GRADUA

Nome 

Emanuele 
Vincenzo 
Fabrizio 

Angelo 

Antonino 

Luigi 

Vincenzo 

Antonio 

Antonio 

Alessandro

Rosario 

Antonia 

Noemi 

Immacolat

Simona 

Silvia 

Emilia 

Angela 

Giuseppin

Anna 

Teresa 

Maurizio 

Regina 

Domenico

Attilio 

Dario 

Francesco 

Francesco 

Ciro 

Cuono 
Massimo 
Amedeo 
Maria 

 

LEZIONE 

DE

ATORIA 

Luogo d
nascita 
Nocera In

Napoli 

Salerno 

Salerno 

Salerno 

Salerno 

Nocera in

Salerno 

o  Salerno 

Salerno 

Salerno 

Scafati 

ta  Pagani 

Nocera in

Salerno 

Castellam
stabia 
Torre Ann

a  Castellam
stabia 
Salerno 

Torre  del

Salerno 

Gragnano

o  Napoli 

Avellino 

Capua 

Salerno 

Cava  de  

Torre del 

Acerra  

Salerno 

CORSO

EL 16 E 1

GENERA

i Da
na

feriore  03/

24/

13/

14/

04/

28/

feriore  04/

12/

27/

07/

26/

12/

23/

feriore  01/

07/

mare  di  05/

nunziata 02/

mare  di  30/

13/

 greco  20/

23/

o  05/

03/

27/

12/

20/

Tirreni  23/

Greco  28/

10/

26/

 

 
O DI  TEC

 
17 SETTE

 
ALE DEF

ata di 
ascita 
/08/1989

4/01/1993

/10/1993

4/05/1984

4/07/1989

/06/1986

4/02/1995

/04/1986

/01/1992

/10/1994

/08/1983

/11/1984

/06/1994

/11/1982

/05/1991

/11/1988

/04/1981

0/05/1986

/10/1988

0/09/1987

/02/1985

/04/1987

/07/1985

/05/1985

/11/1984

0/01/1985

/07/1984

/07/1986

0/10/1988

/07/1984

 

CNICO SP

EMBRE 2

FINITIVA 

Puntegg
prova scri

40

40

40

40

40

40

40

38

28

28

26

40

40

38

36

34

34

33

30

29

24

28

24

23

22

36

20

19

34

34

PEDIZION

2014 

CON PU

io 
itta

Colloq

60 

60 

60 

60 

60 

60 

60 

60 

60 

60 

60 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

60 

45 

59 

60 

60 

45 

60 

60 

45 

45 

 

NIERE 

UNTEGG

quio TOTA

100

100

100

100

100

100

100

98

88

88

86

85

85

83

81

79

79

78

75

74

84

73

83

83

82

81

80

79

79

79

IO 

ALE ES

0  ammess

0  ammess

0  ammess

0  ammess

0  ammess

0  ammess

0  ammess

ammess

ammess

ammess

ammes

ammes

ammes

ammes

ammes

ammes

ammes

ammes

ammes

ammes

amme
ud

amme
ud
id

id

id

id

id

id

id

id

 

SITO 

so al corso

so al corso

so al corso

so al corso

so al corso

so al corso

so al corso

so al corso

so al corso

so al corso

sa al corso

sa al corso

sa al corso

sa al corso

sa al corso

sa al corso

sa al corso

sa al corso

sa al corso

sa al corso

sso come 
ditore 
essa come 
ditrice 
oneo

oneo

oneo

oneo

oneo

oneo

oneo

oneo



 
Nr. C

31 T

32 

33 S

34 
35 G

36 
37 
38 T

39 
40 
41 C

42 C

43 
44 
45 
46 
47 C

48 
49 
50 V

51 
52 
53 C

54 G

55 T

56 
57 
58 
59 T

60 
61 
62 
63 

Cognome 

Tavone 

Lamanna 

Speranza 

Raiola  

Giordano 

Mastroianni 

Memoli 

Tinelli 

D'Amore 

Porzio 

Cetrola  

Cesaro 

Benevento 

Danese   

Belgio  

Nigro 

Coccorullo 

De  Pasquale 

Luongo 

Venga 

Morelli 

Moriello 

Cerbone  

Garofalo 

Troiano 

Di Pietro  

Maiorano 

Romano 

Tortora  

Fortunato  

Buonocore   

Di Marino 

Bracco 

 

SEL

GRADUA

Nome 

Mario 

Leonardo 

Francesco 

Marco 

Francesco 

Carmelo 

Rosario 

Francesco 

Umberto 

Domenico

Giuseppe 

Sara 

Luigi 

Mirko 

Sara 

Carmelo 

Giuseppe 

  Marco 

Igino 

Marianna 

Domenico

Natasha 

Francesco 

Mario 

Anna 

Carmine 

Giuseppe 

Andrea 

Maria   
Giovanna 
Giampaolo

Vincenzo 

Vincenzo 

Mario 

 

LEZIONE 

DE

ATORIA 

Luogo d
nascita 
Salerno 

Vallo  dell
Lucania 
Agropoli 

Torre del 

Salerno 

Salerno 

Salerno 

Battipagli

Nocera  In

o  Battipagli

Sapri 

Sant'Agne

Torre  del

Pollena Tr

Salerno 

Salerno 

Salerno 

Salerno 

Avellino 

Avellino 

o  Battipagli

Salerno 

Napoli 

Salerno 

Salerno 

Atripalda 

Salerno 

Salerno 

Nocera  In

o  Salerno 

Avellino 

Aversa 

Napoli 

CORSO

EL 16 E 1

GENERA

i Da
na
12/

la   26/

16/

Greco  09/

19/

02/

29/

a  27/

nferiore 11/

a  09/

25/

ello  01/

 greco  16/

rocchia  19/

04/

02/

22/

17/

29/

17/

a  02/

24/

12/

04/

18/

13/

15/

11/

nferiore 22/

20/

18/

09/

28/

 

 
O DI  TEC

 
17 SETTE

 
ALE DEF

ata di 
ascita 
/03/1991

/08/1982

/11/1982

/09/1985

/09/1994

/03/1988

/01/1989

/02/1990

/02/1993

/03/1984

/09/1984

/03/1990

/10/1980

/03/1989

4/07/1985

/07/1987

/08/1993

/11/1987

/07/1993

/06/1982

/06/1987

4/11/1984

/05/1990

4/09/1991

/03/1986

/09/1983

/02/1992

/07/1991

/01/1986

0/09/1980

/08/1982

/08/1981

/02/1990

 

CNICO SP

EMBRE 2

FINITIVA 

Puntegg
prova scri

33

32

32

31

30

28

28

28

27

27

27

27

26

26

25

25

40

25

25

23

23

22

22

22

21

21

21

21

20

35

20

19

18

PEDIZION

2014 

CON PU

io 
itta

Colloq

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

30 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

30 

45 

45 

45 

 

NIERE 

UNTEGG

quio TOTA

78

77

77

76

75

73

73

73

72

72

72

72

71

71

70

70

70

70

70

68

68

67

67

67

66

66

66

66

65

65

65

64

63

IO 

ALE ES

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

 

SITO 

oneo

oneo

oneo

oneo

oneo

oneo

oneo

oneo

oneo

oneo

oneo

onea

oneo

oneo

onea

oneo

oneo

oneo

oneo

onea

oneo

onea

oneo

oneo

onea

oneo

oneo

oneo

onea

oneo

oneo

oneo

oneo



 
Nr. C

64 
65 T

66 

67 

68 
69 
70 
71 C

72 
73 
74 
75 
76 G

77 
78 S

79 S

80 
81 
82 
83 
84 

85 
86 
87 
88 C

89 C

90 S

91 S

92 S

93 
94 
95 S

Cognome 

Ferraioli  

Tortora  

Falco 

Piscicelli 

Luciano 

Passarella  

Mastroianni 

Colasanto 

Napolitano 

Di  Martino 

Forte   

De  Santis 

Guida   

Nese 

Santandrea 

Sorrentino 

Ruggiero 

Memoli 

Pellegrino 

Romano 

Di  Rosa 

Horbey 

Farkas 

Maiorano   

Caggiano 

Cavallo 

Scarcia 

Sabella 

Santangelo 

Pellegrino 

Pecora 

Stoduto 

 

SEL

GRADUA

Nome 

Roberta 

Virginia 

Gianni 
Pasquale 
Francesco 
Pio 
Vincenzo 

Costantino

Brunella 

Mario 

Marco 

Dario 

Irene 

Nicola 

Gianluca 

Antonio 

Angelo 

Roberta 

Agostino 

Ida 

Mario 

Amedeo 

Vincenzo 
Maria 
Myroslava

Fabio 

Valerio 

Francesco 

Pierluigi 

Daniele 

Margherit

Roberto 

Anna 

Rosanna 

Roberta 

 

LEZIONE 

DE

ATORIA 

Luogo d
nascita 
Salerno 

Torre Ann

Busto Ars

Pompei 

Cast.re  d

o  Salerno 

Salerno 

Eboli 

Cast.re  d

Salerno 

Salerno 

Salerno 

Torre  Ann

Eboli 

Picerno 

Torre Ann

Sarno 

Salerno 

Salerno 

Acerra  

Torre Del 

a  Luiv (Ucra

Napoli 

Nocera  In

Salerno 

Avellino 

Napoli 

a  Benevent

Battipagli

Napoli 

Agropoli 

Eboli 

CORSO

EL 16 E 1

GENERA

i Da
na
25/

nunziata 07/

tizio  05/

21/

i  stabia 06/

25/

29/

30/

i  stabia 16/

17/

02/

01/

nunziata 18/

13/

31/

nunziata 01/

02/

08/

16/

14/

Greco  07/

aina)  15/

13/

nferiore 09/

31/

06/

21/

o  01/

a  07/

05/

27/

28/

 

 
O DI  TEC

 
17 SETTE

 
ALE DEF

ata di 
ascita 
/11/1995

/05/1985

/09/1984

/08/1987

/07/1986

/05/1990

/02/1984

0/01/1983

/07/1983

/07/1990

/06/1986

/06/1988

/08/1981

/06/1991

/03/1981

/10/1986

/01/1983

/10/1990

/06/1992

4/02/1987

/03/1983

/03/1995

/01/1989

/11/1987

/05/1991

/09/1983

/05/1990

/05/1986

/04/1992

/09/2014

/02/1983

/12/1994

 

CNICO SP

EMBRE 2

FINITIVA 

Puntegg
prova scri

32

32

17

31

16

31

30

15

29

28

27

12

12

27

12

26

26

25

25

25

24

23

23

8

7

22

22

21

21

20

19

17

PEDIZION

2014 

CON PU

io 
itta

Colloq

30 

30 

45 

30 

45 

30 

30 

45 

30 

30 

30 

45 

45 

30 

45 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

45 

45 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

 

NIERE 

UNTEGG

quio TOTA

62

62

62

61

61

61

60

60

59

58

57

57

57

57

57

56

56

55

55

55

54

53

53

53

52

52

52

51

51

50

49

47

IO 

ALE ES

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

 

SITO 

onea

onea

oneo

oneo

oneo

oneo

onea

oneo

oneo

oneo

onea

oneo

oneo

oneo

oneo

onea

oneo

onea

oneo

oneo

oneo

onea

oneo

oneo

oneo

oneo

oneo

onea

oneo

onea

onea

onea



 
Nr. C

96 S

97 S

98 S

99 S

100 
101 
102 G

103 A

104 T

105 S

106 
107 
108 
109 
110 S

111 
112 
113 
114 

115 
116 C

117 
118 
119 A

120 A

121 A

122 A

123 
124 G

125 
126 V

Cognome 

Stoduto  

Scairati 

Serio 

Santangelo 

Freda   

Russo  

Ghiurmino 

Abate  

Tarallo 

Stabile  

De  Martino 

Rotondo  

Benincasa 

De  Angelis 

Sabato 

D'Angelo  

D'Acunto 

Martana 

Porcaro 

Esposito   

Catani 

Maiorano  

Maestrini 

Amendola 

Ammirati 

Apostolico 

Arzano 

De  Palma 

Grosso  

Russo 

Villacaro 

 

 

SEL

GRADUA

Nome 

Antonella 

Umbero 

Pasquale 

Giulio 

Domenico

Roberto 

Sebastiano
Luigi 
Anna 

Caterina 

Daniele 
Antonio 
Silvia 

Valentina 

Antonio 

Mattia 

Antonia 

Marco 

Marco 

Marco 

Antonio 
Patrik 
Concetta 

Ludovica 

Roberto 

Sabrina 

Yurij 

Emanuele 

Gianluca 

Raffaele 

Silvestro 

Armando 

Angelo 

Giuseppe 

 

LEZIONE 

DE

ATORIA 

Luogo d
nascita 
Eboli 

Salerno 

Rapallo 

Albano La

o  Avellino 

Salerno 

o  Salerno 

Pagani 

Scafati 

Atripalda 

Polla 

Torino 

Nocera  In

Salerno 

Salerno 

Napoli 

Salerno 

Salerno 

Villaricca 

Napoli 

Avellino 

Nocera  In

Napoli 

Salerno 

Napoli 

Salerno 

Acerra  

Torre Del 

Salerno 

Salerno 

Salerno 

CORSO

EL 16 E 1

GENERA

i Da
na
02/

20/

15/

aziale  08/

03/

28/

19/

20/

02/

07/

13/

10/

nferiore 07/

19/

07/

07/

14/

04/

16/

15/

10/

nferiore 15/

24/

19/

07/

12/

28/

Greco  30/

02/

29/

07/

 

 
O DI  TEC

 
17 SETTE

 
ALE DEF

ata di 
ascita 
/05/1992

0/09/1982

/03/1983

/04/1981

/01/1984

/11/1980

/05/1992

0/03/1992

/05/1984

/04/1987

/04/1982

0/02/1981

/11/1986

/01/1995

/05/1982

/01/1989

4/02/1995

4/07/1989

/09/1989

/02/1991

0/08/1993

/04/1986

4/04/1984

/06/1984

/07/1989

/10/1995

/10/1986

0/09/1990

/05/1981

/01/1983

/09/1989

 

CNICO SP

EMBRE 2

FINITIVA 

Puntegg
prova scri

16

16

16

30

13

12

11

10

10

‐5

9

9

9

22

4

19

14

8

8

5

20

8

3

24

9

22

13

6

14

16

24

PEDIZION

2014 

CON PU

io 
itta

Colloq

30 

30 

30 

15 

30 

30 

30 

30 

30 

45 

30 

30 

30 

15 

30 

15 

15 

15 

15 

15 

ASSEN

ASSEN

ASSEN

ASSEN

ASSEN

ASSEN

ASSEN

ASSEN

ASSEN

 

NIERE 

UNTEGG

quio TOTA

46

46

46

45

43

42

41

40

40

40

39

39

39

37

34

34

29

23

23

20

ASSENTE A

ASSENTE A

NTE  ASSEN

NTE  ASSEN

NTE  ASSEN

NTE  ASSEN

NTE  ASSEN

NTE  ASSEN

NTE  ASSEN

NTE  ASSEN

NTE  ASSEN

IO 

ALE ES

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

id

L COLLOQUIO

L COLLOQUIO

NTE ASS

NTE ASS

NTE ASS

NTE ASS

NTE ASS

NTE ASS

NTE ASS

NTE ASS

NTE ASS

 

SITO 

onea

oneo

oneo

oneo

oneo

oneo

oneo

onea

onea

oneo

onea

onea

oneo

oneo

onea

oneo

oneo

oneo

oneo

onea

O

O

SENTE

SENTE

SENTE

SENTE

SENTE

SENTE

SENTE

SENTE

SENTE



 

 

 

     

 

     


